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Drejtuar:

REPUBLTKA E SHQrPiinrst
AKADEMIA E SHI(ENCAVE

Tirane, me 08.03.2018

Njqftim,.ftesd pdr rinovim kontrate qeraje

Bashk€pronareve te godinEs ku zhvillon veprimtarin€ Akademia e Shkencave

Te nderuar,

Ne vijim te kontakteve dhe njoftimeve te vazhdueshme, Akademia e Shkencave fton te giithe

bashkepronaret qe nuk jane paraqitur per rinovimin e kontratave te qiras€ per godinen ne te cilen

ushtron veprimtarin€ Akademia e Shkencave, q€ te nenshkruajne kontratat ne vijim.

Duke ju falenderuar per mirekuptimin.

SEKRETARI


